Et si dices, quomodo haec qualitas in casu d. §. quod autem repraesentatur. Respondeo, bene posse statutum fingere in uno casu, non per hoc tamen sequitur, quod haec fictio debeat habere locum in alio casu in Statuto non expresso; Statutum enim est strictissimi iuris, uti contra regulas iuris, et proinde ad alium casum non extendendum, maxime, si adsit diversa ratio, prout est in casu nostro, nam ibi agitur de fratre adhuc vivente, qui distulit maritare; ideo recte ei est imposita poena masculiationis sororis, quia ipse deliquit, at ut diximus, in nullo delicto, nullaque culpa sunt descendentes ex isto. Ergo.

INDICE DELLE FONTI

- ALBERICUS A ROSATE, *Dictionarium*, Lugduni, Thomas Bertheau, 1548.
- ALEXANDER DE HALES, *Summa Theologica*, III, Florentiae, Ad claras aquas, 1930.
- ALEXANDER IMOLENSIS [Tartagni], *Consilia*, VI-VII, Lugduni, s.e., 1563.
- ALEXIO CAROLUS DE, *Meliorationes allegationum diversorum jurisconsultorum*, Neapoli, Nicolaus Rispolus, 1706.
- AMATUS ANELLUS, *Consilia seu responsa. Centuria Prima*, Neapoli, Constantinus Vitalis, 1648.
- AMBROSIUS, *Epistolae*.II, PL 16.2.
- AMORT EUSEBIUS, *Dictionarium casuum conscientiae in quo dubia conscientiarum et controversiae forenses ecclesiasticae*, Augustae Vindelicorum, Fratres Veith, 1762.
- ANGELUS ARETINUS [Gambiglioni], *De Maleficiis Tractatus*, Venetiis, Franciscus de Franciscis, 1578.
- ANICHINUS IO. IACOBUS, *De praeventione instrumentaria ac de recta adversus instrumenta praeveniendi ratione Tractatus sive Commentarium ad Pragmaticam Malitiis, de praevent. moder. et ritus Magnae Curiae Vicariae, praeventionem ordinantes*, Neapoli, Iacobus Gaffarus, 1651.
- ANTONINUS FLORENTINUS [Pierozzi], *Summa Theologica*, II, Veronae, Typographia Seminarii, 1740.
- ARISTENUS ALEXIUS, *Commentaria in Canones SS. Apostolorum, conciliorum, et in Epistolas canonicas SS. Patrum*, PG 137.
- AZPILCUETA MARTINUS AB, *Enchiridion, sive Manuale Confessariorum et Poenitentium*, Lugduni, Gulielm. Rovillius, 1524.

- BALDASSARRI ANTONIO, *Scelta d'alcuni Concili nazionali, e provinciali*, Venezia, Andrea Poletti, 1713.
- BALSAMON THEODORUS, *Commentaria in Canones SS. Apostolorum, conciliorum, et in Epistolas canonicas SS. Patrum*, PG 137.
- BARBOSA AUGUSTINUS, *Collectanea Doctorum [...] in ius pontificium universonum*, Lugduni, Philippus Borde, Laurentius et Claudius Rigaud, 1656.
- BARBOSA AUGUSTINUS, *Vota decisiva et consultiva canonica*, II, Lugduni, Haeredes Prost Philippus Borde et Laurentius Arnaud, 1647.
- BARCHAEUS GUSTAVUS A., *Dissertatio historico-politica de fortitudine mulierum*, Upsaliae, Literis Wernerianis, 1716.
- BARTHOLOMAEUS A SALYCETO, *In vii. viii. et ix. Codicis Libros Commentaria*, Venetiis, Sub insigne aquilae renovantis, 1576.
- BASILIIUS SELEUCIENSIS, *De vita et miraculis beatae Thecla virginis libri duo*, PG 85.
- BAUHINUS CASPAR, *Hermaphroditorum monstrosorumque partuum natura ex Theologorum, Jureconsultorum, Medicorum, Philosophorum et Rabbiorum sententia*, Oppenheimii, Hieronymus Gallerus, 1614.
- BEDA, *In Pentateuchum commentarii*, in ID., *Opera Omnia*, PL 91.
- BERTUS JOANNES LAURENTIUS, *Theologia historico-dogmatico-scholastica, seu libri de theologis disciplinis*, IV, Pedeponti, Joannes Gastl, 1749.
- BEVEREGIUS GUILIELMUS, *ΣΥΝΟΔΙΚΟΝ sive Pandectae Canonum Ss. Apostolorum, et Conciliorum ab Ecclesia Graeca Receptorum*, Oxonii, Welis et Scott, 1672.
- BIANCHI GIOVANNI, *Breve storia della vita di Catterina Vizzani Romana Che per ott'anni vestì abito da uomo in qualità di Servidore la quale dopo vari Casi essendo in fine stata uccisa fu trovata Pulcella nella sezione del suo Cadavero*, Venezia [Firenze], S. Occhi, 1744.
- Biblia Sacra cum glossis [...] NICOLAI LYRANI postilla, ac moralitatibus*, I, Venetiis, Societas Aquilae Renovantis, 1588.
- BOEHMERUS JOHANNES SAMUEL FRIDERICUS, *Ad Bened. Carpzovii jc. practicam novam rerum criminalium*, Florentiae, Ad signum spei, 1833.
- BOERIUS NICOLAUS, *Decisiones Aureae*, Lugduni, Antonius Vincentius, 1544.
- BONFRERIUS IACOBUS, *Pentateuchus Moysis commentario illustratus*, Antverpiae, ex officina Plantiniana, 1625.
- BOTTILERIUS CAROLUS ANTONIUS, *De successionibus ab intestato tractatus*, Neapoli, Hector Cicconius, 1653.
- BRECHTFELDT FRIDERICUS, *Falsum in persona*, Helmestadi, Georg-Wolfgangus Hammius, 1700.